
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS JVs 239

1928 g. 2 augustā.

Papildinājums pie rīkojuma N°88 ,, Ievedmuitas atmaksa par eksportējamo preču
ražošanai izlietotām izejvielām (izsl. 1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 125. numurā).

B- Ievedmuitas atmaksa alumīnija un metalpreču fabrikai ,,Metāli - Štamp" par
ārzemju izejvielām, kas izlietotas metāla preču izgatavošanai.

1. Alumīnija un metalpreču fabrikai ,,Metall-Štamp" atmaksājama ievedmuita
par eksportēto metāla preču izgatavošanai izlietotām ārzemju izejvielām. Izejvielas
un daudzums, par kādu ievedmuita atmaksājama pie 1 kg metāla preču izvešanas
uzrādīts zemāk pievestos aprēķinos.

Svars, . j ..
'Izejvielas, no kā prece narkāduat- ievedmuitas

P r e c e s š ķ i r a ' *
maksājama tarifa Panti un

pagatavota maicsajama nUnktiF ievedmuita punKīl

I

Alumīnijs, plāksnēs 0,9 kg 143. p. 2. pk
Aluminija vāku aiz- 0,1 kg 149. p. 2. pk

slēgi
2. Aluminija pudeles Alumīnijs, plāksnēs 1 kg 143. p. 2. pk
3. Misiņa bjodas Misiņš, plāksnēs 1 kg 143. p. 2. pk.
4. Aluminija krūzītes un podi. . Aluminijs, plāksnēs 0,9 kg 143. p. 2. pk.
5. Aluminija kastroļi un pannas Aluminijs, plāksnēs,, 0,8 kg 143. p. 2. pk.
6. Misiņa katli Misiņš, plāksnēs 0,8 kg 143. p. 2. pk.
7. Aluminija smeļamās un putu

karotes Alumīnijs, plāksnēs 0,5 kg 143. p. 2. pk.
2. Lai saņemtu ievedmuitas atmaksu, aluminija un metalpreču fabrikai

i.Metall-Štamp" jāiesniedz ievedmuitas kvītes reizē ar izvedpreču pieteikumu (rīk.
Ms 83/27. g. 4. p.) vai vēlāk pie atsevišķa lūguma par 1. p. uzrādītām izejvielām,
minētā pantā uzrādītos daudzumos.

Ievedmuita par minētām izejvielām atmaksājama tikai tad, ja fabrika iesniedz
muitai ievedmuitas kvītes, no kurām redzams, ka ievestās tiešām šīs izejvielas, kādēļ
Pļ e *o ievešanas uz preču rīkotāja pieprasījuma kvitēs ievedami izejvielu tuvāki ap-
zīmējumi attiecīgi metāli „plāksnēs" un „aluminija vāku aizslēgi kareivju katliņiem".

. 3. Izvedpreču pieteikumā izvedējam jāuzrāda eksportējamo metalpreču šķiras
P_c šī rīkojuma 1. pantā minētā sadalījuma.

. 4- Eksperts pārbauda un atestē izvedamās metāla preces pēc iepriekšējā panta
mmetās specifikācijas un konstatē, vai preču šķira un materiāls saskan ar spe-
cifikāciju .

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
g *a P?z, ka zemkopības ministris ar
lfnu- I J'J'ēmutnu ir apstiprinājis
ļjuiturtechniskās daļas sastādīto un Viļ-
*R es pagasta meliorācijas sabiedrības
Dien *

' darbu dalībnieku pilnā sapulcē

PaeaT d Valmieras apriņķa Viļķenes
novoH - ustl,žu muižas jaunsaimniecību

apstin --P°iektu - Lidz ar pr°J ekta

dalīhn"?ašanu visiem zemāk pievestā
manta- saraksta uzrādītiem nekustamas
mēļiem 1Pašniekiem vai viņu tiesību ņē-

"" uzlikts par pienākumu pie-

dalīties Viļķenes pagasta meliorācijas
sabiedrībā „Rustūži", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 4. augustā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

j. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Latvijas neredzīgo institūta
neredzīgo skolā, Strazdumuižā pie Juglas,
mācības sāksies 3. septembrī. Jaunu
skolēnu pieteikšanās tautas labklājības
ministrijā, Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4.
Skolā uzņem abēju dzimuma bērnus 8 līdz
14 g. vecus.

Nosacīti notiesāto sarakstā,
kas iespiests ,,Valdības Vēstneša" š. g.

162. numura pielikumā
zem N» 147001 ,.Liepājas lauku iec.
miert. 1928. g. 28. apr." vietā lasāms
,,Liepājas lauku iec.miert. 1928.g.27.apr.".

Rīgā, 1928. gada 3. augustā.

Tieslietu ministrijas departamenta
direktors Brikovskis.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Atzinība.
Izsaku pateicibu par sapratīgu un cen-

tīgu dienesta pienākumu izpildīšanu se-
košiem Tukuma-Talsu apriņķa policijas
ierēdņiem un aizsargiem: krimināluzrau-
gam Mazurkēvičam, Zebrenes pagasta
vec. policijas kārtībniekam Meiram un
Annenieku pagasta vec. policijas kārtīb-
niekam Erbsam, Zebrenes nodaļas aizsar-
giem Jūlijam Daugem, Fridim Koškinam
un Žanim Fogelim par Zebrenes pagasta
Jungainu māju saimnieces Minnas Drei-
manis slepkavas apcietināšanu, un Blīde-

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1928. gada 1. līdz 30. jūnijam.

s I '
!5Ē š 2 "3. .

Apriņķu un pilsētu £x.. . > > .-o „ C g«
w<u § 8 £ -2 & '£ ^ „ g. E 3! §

nosaukums = 3.S.2 = :5„,Sq..-KS£ 3 „ oc>; =3 2 C -3 ~ « .<2 -t: .B- -^ g.S « C ' .2 es £ eu ?p =
?g "5 to •g -Ceo J3 efl o *i?e« es> - ^ ej3eS iZ
P-P-m £ o <3 23 Ci. >> ļ- 5. S £ -^ -°

O. ej = u o
HHS>Swf-QWQ-QSJf- IJ-JH S \£. e/Š

Rīgas pilsēta. ... 30 1 3 — 334 54 21 14 11 10; — 4 — 2 18 — —
Rīgas apr 43 15 11 3 1 1— ļ 6 -
Cēsu apr 4 - — 81 431 1 — — — 2 4
Valmieras apr. ... 11 31 3 9— 2 6
Valkas apr 1 49 2 —* i

_____
.

Madonas apr. ... — — — — 14 — — 1 — 1 — — — — — — — — — —
Liepājas pilsēta. .. 2 — 46 19 — 1 — '—I 3
Liepājas apr. ... 2 — — — 28 3 l — ?— 1 — 1 — -- — — 3 — — —
Aizputes apr 1 — — — 8 I — — — — — — 1 ?— — — — — — —
Kuldīgas apr. ... — — — — 77 3 — 2 — — — — — — — — —— — —
Ventspils apr. ... 1 — — — 20 — 2 1 — — — — — — — — — — — —
Talsu apr 3 2 — 1 l
Tukuma apr. ... — — — — 24 5 — — — — — — — — — — — — — —
Jelgavas pilsēta .. 2 — — — 37 1— 5 1 1 — — — — 1
Jelgavas apr. ... — — — — 58 — — 2 1 2 — — — — — — — — — —.
Bauskas apr. ... — — — — 2 1 — 1 — — ?— — — — — — — — — —
Jēkabpils apr. ... — — — — 15 2 — — — — — — — — — — — — — —
Ilūkstes apr 3 — — — —? — — — —, — — — ?— —j — — 2, 3 — —
Daugavpils apr. .. — 1 — — — 2 — 3 4 1 — — — — — — — — _ —
Rēzeknes apr. ... 5 ļ — 16 4 7 2 3 3 2
Ludzas apr 1 1 3 5 2— lļ— 2 —
Jaunlatgates apr. .. — 12 110— l— 1 4 ]_ —

Kopā 66 2 3 1900 123 74 38 25ļ 17 1 6 1 1 1 3 23 28

Veselibas departamenta direktora vietas izpildītājs Dr. M. Džonsons.
Darbvede J. Būje.

nes pagasta vec. policijas kārtībniekam
Rozenfeldam par Blīdenes pagasta Tušku
māju kalpones Mildas Rozentāls slepka-
vas uzzināšanu.

Rīgā, 1928. g. 6. augustā.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Iecelšanas.
Pavēle N° 415.

1928. g. 3. augustā.
Muitas departamenta vicedirektoru Leonhardu

V a g u 1i uz paša lūguma pamata atsvabinu
no vicedirektora pienākumiem un ar š. g.
trešo (3.) augustu ieceļu viņu, civīldien. noteik.
38. panta kārtībā, par muitas departamenta
revidentu, kā papildu darbinieku, saskaņā ar
civīldien. noteik. 4. panta 1. punktu, muitas
uzraudzībai firmā ,,A. Oehlrich un Co".

Alga, saskaņā ar 1925. g. valsts darbinieku
atalgojumu noteik. 9. pantu un valsts kontroles
II departamenta 1928. g. 1. marta atsauksmi
Ne 10826 un tautas labklājības ministrijas 1928. g.
22. maija atsauksmi Ne T. 371, pēc VII amatu
kategorijas 5. pakāpes, sedzot visus viņa atal-
gošanai vajadzīgos izdevumus firmai „A. Oehl-
rich un Co", kāpēc no pēdējās ari iekasējamas
visas šim nolūkam nepieciešamās summas.

Pamats. L. Vaguļa š. g. 2. augusta lūgums.
Finanču ministris R. L i e p i ņ š

Departamenta direktors E. Dundurs.

Valdīoas vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Dobeles pilsētā.

Pieņemti Dobeles pilsētas domes 1928. g.
7. jūlija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1928. g.

24. jūlija rakstu JN° 90620.

1924. g. 8. martā pilsētas domes pie-
ņemto un 1924. g. 3. aprīlī ,,Valdības
Vēstnesi" 78. numurā publicēto saistošo
noteikumu § 4. izteikt sekosi:

§ 4. Visos veikalos, kur pārdod reibi-
nošus dzērienus patērēšanai uz vietas un
promnešanai, atļauts ar šiem dzērieniem
tirgoties likumā par žūpības apkarošanu
paredzētā laikā.

Šie noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā
14 dienu laikā no viņu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Ed. Bētiņš.
Sekretārs K. Dīnvalds.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu par: j,ez piesūtīšanas
gadu • • ? Ls

\2'— (sanem(jt eksped.) par:
rdu . • ,. ' ._ gadu Ls lg
3 men. . ? »

2
>_ ^du _ _ _ ,_

1 _> . ' Uo " 3 mēn , 5,—piesūtot pa , .'
pastu un pie ' " ? ? » '.'"Stkalpārde- Par atsevvsķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,,—.'b) citu iestāžu sludinājumi par katru .
vienslejīļļu rindiņu?,»—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,.—.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ? —> 8«

Latvijas valdības ^f oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^0^^^Msvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
S^^S^^^S

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 2C031

Runas stundas no 11—12 j^l? Atvērts no pulksten 9—3

Rīgas ostas priekšnieks

Jegors Raudseps
miris 1928. g. 6. augustā.

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Jūrniecibas departamenta un
ostas valdes darbinieki.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmu vadu
tīrīšanu Madonas apriņķa pagastos

un bieži apdzīvotās vietās.
Pieņemti Madonas apriņķa valdes 1928. g.
20. jūnija sēdē, prot. Ne 15 un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1928. g. 30. jūlija rakstu Ne 77804.

1. Šie noteikumi attiecas uz visāda
veida skursteņiem un dūmu vadiem. Par
skursteni skaitāms katrs dūmu vads, kas
sākas ar apkurināšanas ietaisi un izvests
cauri jumtam.

2. Pie skursteņu un dūmu vadu ierī-
košanas jaunceļamos namos vai arī pie
to pārvietošanas cieši jāraugās uz to, ka
uguns nevarētu pāriet uz ēkas koka
daļām, atdalot krāsnis un vadus no koka
sienām un griestiem ar aizsargu mūri.

3. Aizliegts ievadīt dūmvadus ateju
un ventilācijas novadu kanālos.

4. Skursteņu un dūmu vadu tīrīšana
jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Sodrēji
skursteņos notīrāmi ar virvē piesietu slotu
un attiecīga smaguma priekšmetu. Skur-

steņu apakšējā daļā un dūmu vados sa-
krājušies sodrēji un pelni katru reizi
jāizgrābj un pamatīgi jāizslauka.

5. Sodrēju izdedzināšana skursteņos
stingri aizliegta.

6. Skursteņi, kuriem pievienoti ķēķi-
pavardi, apkurināmās krāsnis, jātīra vis-
maz 4 reizes gadā. Rūpniecības un tam-
līdzīgu iestāžu (maizes ceptuvju, gaļas
žāvētavu u. t. t.) lietojamie skursteņi
jātīra, skatoties pēc vajadzības.

7. Skursteņi, dūmu vadi, krāsnis kat-
ram nama īpašniekam vai tā vietniekam
jātur pilnīgā kārtībā, kā arī jārūpējas
par to tīrīšanu; pretējā gadījumā pagasta
valdei ir tiesība likt tos izlabot jeb iztīrīt
uz vainīgā rēķina.

8. Uzraudzība par so noteikumu kār-
tīgu izpildīšanu piekrīt policijai, apriņķa
un pagastu valdēm.

9. Noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz sodu likuma pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc to publicēšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Priekšsēdētāja biedrs A. Reipolts.
Darbvede M. Kalniņš.

(ficsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 201.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz nepilngad. Annas Vein-
brants aizbildņa Jāņa Oša piln-
varnieka zv. adv. E. Grīnberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 31. jūlijā publicēto
1928. g. 21. martā Rīgā mirušās
Vilhelmīnes Andreja m. Dāluzis,
dzim. Vinters— 1928. g. mutiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Vilhelmīnes
Dāluzis, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatārijiem fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības.
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 30. jūlijā.
L. Ne 4519. 10451b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 1. decembrī Valmierā
mirušās lizes Jāņa m. S k u j i ņ,
dzim. Priede (Priedīt) ir at-

klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs' kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. jūlijā. JV|°4007

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
10364 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31, jūlijā, izklausījusi mir. Jāņa
Andreja d. Zvirgzdiņa manto-
šanas lietu — nolēma: iecelt
aizgādnību par prombūtnē esošā
Antona Zvirgzdiņa mantu, par
ko paziņot attiecīgai aizbildnības
iestādei.

Rīgā, 1928. g. 1. augustā.
L. Ne 1066. 10527b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Ārzemes.

Vēl kāds jauns nākotnes kara ierocis.

Londonā. „Daily Mail" ziņojumā
no Ņujorkas atreferē Dr. Gustava Egloffa,
kāda ievērojama Čikāgas ķīmiķa, slē-
dzienus, ka nākotnes karā plaši tikšot
pielietotas iemidzinošas gāzes. Veseli ar-
mijas korpusi iemigšot uz ilgām stundām
pateicoties šo gāzu spēcīgai iedarbībai.
Tūkstots aeroplanu ar chloroforma lādiņu,
piemēram, varēšot izkaisīt šo narkotisko
vielu tik lielā daudzumā, ka nekādas
pretgāzu maskas nelīdzēs. Tādā kārtā
karalauks pārvērtīšoties nevis par postažu,
bet par apgabalu, kur visi iedzīvotāji
būs iegrimuši dziļā miegā. Dr. Egloffs
piebilst, ka gāzes radišot pie iemidzinā-
tiem jaukus sapņus. LTA.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1896. g.
20. aprīlī mir. Jāņa Vieniņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūlijā.
L. Ne 1863/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
10418 Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
19. aprīlī Dignājas pagastā
mirušā ,,Caunu" māju īpaš-
nieka Jāņa Indana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jel avā, 1928. g. 30. jūlijā.
10417 L. Ne 1453/28

Priekšsēd. v.. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1892. g.
9. aprīlī mir. Jāņa Babbā atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„ Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1928. g. 30. jūlijā.
10419 L. Ne 2279/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

grām. Ne 209, atzīts par samak-
sātu un lūdz. Jānim Birzniekam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L.JVs 1115/28

Jelgavā, 1928. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

10420r Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

1928. g. 28. jūnijā, uz promesošā
Jochana Friča Svētes mantas
aizgādņa lūgumu un pamatojoties
uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p.
nolēma:
jpfl) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Johanam
Fricim Jēkaba d. Svēte (Cincel)
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ne 392 un 1898. g.
11. jūlijā 6700 rbļ. pirmvērtības
lielumā nostipr. uz Vitālija Edu-
arda d. fon Bienenstama vārdu,
tagad atlikumā 6000 rbļ.;
l»2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļai min.
hipotēkāriskās obligācijas iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1928. g. jūl. JN2139/28.
JRPriekšsēd. b. V. Binenstams.
lD375r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabalt. civīlnod.
1928. g. 16. augustā atklātā
tiesas sēdē tiks pasludināts
1918. g. 20. martā mirušās Ilzes
Andreja m. K u 1 p e testaments.

Liepājā, 1928. g. 6. augustā.
Ne 8Ilm./28.

Priekšsēd. b. V. Binenstams.
10867 Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
24. nov. mir. Magdalēnas Vēvers
1927. g. 21. nov. sastādītais

notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 30. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1928. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1254a/28. 10721b

Priekšsēd. v. (paraksts)' .
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
23. jūlijā mir. Fēliksa Mikeļa d.
Milča 1926. g. 22. jūlijā sastādī-
tais privāttestaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 9. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili, 1928. g. 20. jūlijā.
L. Ne 187a/28. 10483b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
22. janv. mir. Edes Andreja m.
Jaunsētnieks 1927. g. 1. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g.26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1835a/28. 10723b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai ka 1926. g.
11. sept. mir. Andreja Pētera d.
Dekšņa 1920. g. 5. jūlijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1927. g. 7. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1518a,28. ā 10724b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
23. janv. mir. Jāņa Jēkaba d.
Šarak 1924. g. 14. augustā sa-
stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1927. g. 11 - apr.

lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 1. augustā-
L. Ne H20C/27. 10722»

Priekšsēd. v. (paraksts].
Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Aleksandra, Augusta un A»
drēja Kārļa' dēla Salaku 9
gurnu par nekustamas man»
sastāvošas no Zaicevas cirt
zemniekiem piešķirtās zemesvi(*
sētas Ne 5, platībā ap
7 desetīnas, atrodošās
(senāk Pleskavas) apriņļ
dedzes (senāk Paņikovas) p
uz kuru mantu lūdzēji «
ar Jūli Salaku uzrāda pai
Reiņa dēla Salaka mantu
ievešanu zemesgrāmatu reWļ
— uzaicina visas personas, ku[a
ir kādas tiesības uz minēto r

kustamo mantu, iesniegt '
sijai par to paziņojumu 4 meflo»
laikā, skaitot no izsludināšana
dienas „Valdības Vēstnef;
tējā gadījumā nepieteiktās ti
bas skaitīsies par iznīcināt
minētie: mantojuma devējs Ka
Reiņa dēls Salaks un pēc se-
cīga tiesas nolēmuma
šanas arī paši lūdzēji vari

tikt ievesti attiecīg ā ze«£
grāmatu reģistri par
tās nekustamas mantas 'I.
niekiem bez kādiem api° w:L
miem ar neapstrīdamas
šanas un hipotēkārisko
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 21- aPr"'

Kommis. priekšsēd. E. He
10882 Sekr.-darbv. J-str '

KURSI.

Rīgas'biržā, 1928. gada 7. augustā.

Devizes
1 Amerikas dbllars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,3o
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,31)
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,9)
100 Dānijas kronu 138,25—138,95
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij ' as kronu . . . 15,30—15,45
100 Holandes guldeņu 207,95—209,1»
100 Vācijas marku. " 123,55—124,21)
100 Somijas marku. . 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138.30—139,8)
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,7»

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Jaunības Tekas. Literāriski zinātnisks mēneš-

raksts jaunatnei. Ne 8. — 1928.
Mazās Jaunības Tekas. Ne 8. — 1928.

vai viņu
Nekustamas mantas saraksts,

Kuras īpasmeKiem tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. dl. juhja lēmuma ir jāpiedalās Viļķenes pagasta meliorācijas sabiedrība ,,Rustūži"
jāņem dalība pie kopējo Rustūžu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

Māju J\oJ\2 Darbu iz-
jg _ Dalībniekam maksa pēc

£ Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
Jā pēc pēc no kuras
o vārds, tēva vārds un īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

?'o, "... mēmie- zemes dalībnieku
uzvārds apzīmējums esošo māju

^^ atu piederēja balsu
?f, nosaukums skaitu
z, plāniem reģistra LS

1. Mārtiņš Jāņa d. Birkmans . . . . Nekorrob. jaunsaimn. Priedīši 34 F — Vitrupes pag. Blomes muižas 372,— šinī dalībnieku sarakstā
^2. Kārlis Mārtiņa d. Rudzītis . ... „ „ Jaunsaimniecība 13F Viļķenes pag. Rustūžu muižas 367,— rādītās darbu izmaksas SU ni'

3. Ernests Andreja dIZēģels . ., . . . . 15F - \„. .. 251,- S£'»>«*
4. Mārtiņš Dava d. Uzkalns .. . . . , „ 12 F ? •??*

?
. 181,- teikšanai un nokārtošanai ?5. Vilis Jāņa d. Ztgurs „ „ „ 16 F — „ „ „ 337,— pie pirmreizējas darbu iZvT

6. Jānis Pētera d. Šteinbergs. ... , „ „ 18 F - „ 422,- Kan«fe,la*7. Jānis Kārļa dRebainis . . . . „ . „ 11F . „ 141,- ^£? *£"daStS8. Roberts Mikeļa d. Veinbergs . . . „ „ 14 F . „ 126,- izmaksu, kura var būt 2
9. Andrejs Mārtiņa d. Treimanis . . „ „ „ 17 F — „ „ „ n 126,— vai lielāka.

10. Jānis Mārtiņa d. Robiņš .... „ „ „ 8F — „ „ 95,—
11. Viļķenes pagasta sabiedrība ... „ „ „ 9F — „ 216,—
12. Otto Mārtiņa d. Ozoliņš .... „ „ „ 5F — ? ? »? ? ? 206 —
13. Jānis Pētera d. Magone „ , „ 3F — „ „ „ „ 146,—
14. Jānis Jāņa _d. Dreiblats „ „ .„ 1F — „ ' „ „ „ 216 —
15. Augusts Mārtiņa d. Trlvalds ... „ „ „. 7F — ? „ „ „ 85,—
16. Teodors Konrāda d. Cīparsons . . „ „ 6F — *„,, „ 151,—
17. Indriķis Krišjāņa d. Dreimanis . . „ „ 4F — „ „ „ „ 301,—
18. Kristīne Andreja m. Ķirsis. ... „ „ „ 10 F — „ 80,—
19. Valsts — Valsts — — . — 482 —

Kopā . . 4301 —

Rīo-ā 1928 e 4 augustā Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. P e 1 s i s.
8'' ' 8 Darbvedis F. B r i e d i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
26. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas ' 2700 kr. rbļ. lielumā,
korrob. 1870. g. 26. janv. JVa 204
uz Jelgavas apr., Liel-Maz-Bērzu
muižas ,,Lipsnu" mājām ar zemes



Preiļu iec. miertiesnesis, 1928. g

,2 jūlijā uz civ. proc. lik. 460>2.
I460—- P-P- Pamata nolēma

atzīt izdotu no Jūlijas Jāņa m.

lonam Antonam Jāņa d. Sku-
drām 1928. g. 27. janv. pie
Preiļu notāra Nikolaja Kuškc
lem reģ. Ne 306 ģenerālpilnvaru—-

par nederīgu un iznīcinātu.

10726b Miertiesnesis (paraksts)

""Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
uzaicina Uriju Gaduševiču ie-

rasties uz tiesas sēdi 1928. g.
i) decembri pīkst. 9 Rēzeknē,
Atbrīvošana? alejā Ne 34, kā
atbildētāju Oitlas Papernovas
orasības lietā pret viņu. Chaju
un Movšu Frumermaņiem par

ļres līguma atzīšanu par nederīgu.
Citla Popernova pie sava lūguma
yāt iesniegusi: norakstu no La-
tvijas tiesu palāta Civīldeparta-
rnenta izpildu rakstu lietā

X» 1044a 1926. g., Rēzeknes pils.
valdes apliecības norakstu no
,924. g. 28. oktobra Ne 2591,
Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod sprieduma norakstu lieta

? j^5io — 1925. g., Rēzeknes
notāra Bankova apliecības no-

rakstu no 1926. g. 2. decembra
X» 16369, izraksta norakstu no
Rēzeknes notāra J. Bankova
aktu grāmatas priekš nekustamu
īpašumu aktiem par 1924. g.

līguma norakstu, kurš noslēgts
1923. g- starp Uriju Gaduševiču

mn Movšu Frumermanu, pa-
ziņojuma norakstu nodokļa in-
spektoram, par nekustamu īpa-
šumu, kurš atrodas Rēzeknē
Latgales pfosp. un Kalpaka ielās

? stūrī -Ns 1/2.
10780b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas
Madonas apr. tiesu izpildīt.,
kura kanceleja atrodas Madonā,
Rīgas bulvārī Ne 11, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 700,— ar °/0 un izdev.
1928. g. 1. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmā publiskā vairāksolīšanā

pārdos
Jāņa Mārtiņa d. Endzeļa
nekust. īpašumu, kurš atrodas
Madonas apr. Liepkalnes pag.
un sastāv no Ozolu-Lanstupes
muižas Lejas-Barkaišu Ne 20
mājas ar zemesgrāmatu reģ.
Ne 3653 un aptver 121,16 pūr-
vietas ar 122,59 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4500,
no kuras summas sāksies solī-
šana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2400;

4) pesonām, kuras vēlas
vairāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 450 drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu, ka minētās per-
sonas iegūst šo īpašumu;

5) zemesgrāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 4. augustā.
10907 Tiesu izpild. J. D r i b a

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 24. jūlijā ir apstipri-
nājis Trikates meliorācijas sabie-
drības ,,Avots" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 3. daļas 47.1.p.
ar Ne 697.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Trikātas pag., caur
Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10802z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. ģ. 24. jūlijā ir apstipri-
nājis Vārkavas meliorācijas sa-
biedrības ,,Zemnieks" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 3. daļas 46.1.p.
ar Ne 696.

Sabiedrības valdes sēdeklis :
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
c. Preiļiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10803z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g.24. jūlijā ir apstipri-
nājis Aizpuriešu meliorācijas sa-
biedrības ,,Raganu purvs" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra 3. d.
43. 1. p. ar Ne 693.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr. Līvānu pag.
pamatsk., c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10804z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. jūlijā ir apstipri-
nājis Saikavas meliorācijas sa-
biedrības „Purmala" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III dalās
34. 1. p. ar Ne 684.

Sabiedrības valdes sēdeklis :
Madonas apr., Saikavas piens.
sab. ,,Rosība" telpās, c. Madonu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10805z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 30. jūlijā ir apstipri-
nājis Īslīces meliorācijas sabiedrī-
bas ...Murdzenis" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
59. I. p. ar Ne 709.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Īslīces pag. namā,
c. Bausku.

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
10809z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 30. jūlijā ir apstipri-
nājis I Irlavas meliorācijas sa-
biedrības statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību

a III daļas58. l.p. arNe7(>8
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Tukuma apr.. Irlavas pag., caur
Irlavu.

Dalās vadītāja v. I. Pelsis.
10810z Darbvedis F. Briedis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1920. g. 2. aug. lēmumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 146041 . un turpm. pantiem,
paziņo vispārībai, ka no Gavrila
Matveja d. Zeļenkova 1928. g.
19. martā izdota Ignatam Teren-
tija d. Želtonosovam ģenerāl-
pilnvara un tai pašā dienā
apliecināta pie Ludzas notāra

Žaņa Grundmaņa ar reģ. Ne 969,
atzīta par anulētu.

Jaunlatgalē, 1928. g. 2. augustā.
Ne 1480. 10778b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1915. g.
6. aug. mir. Timoteja Lazareva d.
Iznova, ir palicis nekustams īpa-
šums Daugavpilī Čerepovā, Čere-
povas ielā kādēļ uzaicina visas
personas, kas uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesība, kā mantiniekiem pie-
teikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no. sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī. 1928. g. 31. jūlijā.
C. L. Ns 582. 10494b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka 1919. g.
23. nov. mir. Moiseja Alekseja d.
Matvejeva, ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., kādēļ uzaicinu visas
personas , kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, ka mantiniekiem
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
'aikā, skaitot no sludinājuma
«spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1928. g. 31. jūlijā.
C. L. Ne 594. 10495b

Miertiesneša v. A. Vidiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rozulas pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
savu 1927. g.25. jūnija un 1928. g.
2. maija nolēmumu izsludina, ka
Rozulas pagasta pilsonis Jānis
Jēkaba d. Rū tīt is, dzim. 1859. g.
'2. maijā, dzīv. Rozulas pa-
gasta Jātnieka mājā, adoptē
Rittu Jāņa m. Rūtīte, dzim.
H*24. g. 12. jūnijā un dzīvojošu
Rozulas pagastā, Jātnieka mājā,
piešķi rot viņai visas likumīgā
Berna mantošanas un citas tie-
sības.
. Personām , kurām būtu kādi
«bildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
Pieņemti un adopcija tiks noPagasta tiesas apstiprināta.

Rozulas pag. tiesā, 1928. g.s- maijā, 2

%\ia- Priekšsēd. K. Cēbers.
ouDarbvedis R. Dobums.

i7 ^i!F-Pga°altiesas 5. iec. tiesu
"Pildītājs paziņo , ka 1928. g,
''• •augustā , pīkst. 10 dienā,

mēra ielā Ne 6, tiks pārdota
SaVļ?ra Ozoli ņa kustama manta,
i?h osa no vienām amerikāņu
'"raueamām kamanām un no-
ieta par Ls 400—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. O. Stelmachers.
10965b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. augustā, p'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 53/55,
tiks pārdota Valda Bumbera un
Arvēda Reneslāča kustama manta
sastāvoša no dažādām grāmatām,
un novērtēta par Ls 708,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. O. Stelmachers.
10967b

pārdos
Jāņa Jāņa d. Ķ e i r a n a

nekustamo īpašumu
kas atrodas Madonas apriņķī,
Patkules pagastā un sastāv no
Bikseres muižas .,Viesturu "
Ne 25F saimniecības ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6671 un
aptver 1,95 ha ar Ls 6,70
taksācijas rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 700;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 800,
no kuras summas, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. sāksies
solīšana;

4) personām, kuras vēt«s vai-
rāksolīšanā dalību ņemt,jāiemaksā
Ls 80 drošības naudas un jā-
iesniedz apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
iebildumu, ka minētās personas
iegūst šo īpašumu;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šī īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpanimu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā. 1928. g. 4. augustā.
10905 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Andreja Žeiba, Jēkaba
Āriņa, Andreja Renekopa, Edes
Āboliņš u. c. prasībās par
Ls 661,10 ar izdevumiem, 1928.g.
1. novembrī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē

pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos

Annas Jura m. 0 d r i s, nekust,
īpašumu, kas atrodas Madona
un sastāv no Ūdra mājas
Ne 124F ar zemes grāmatu
reģistra Ne. 76 un aptvej
2730 kv. metri ar novērtējumu
nodokļu aprēķināšanai par
Ls 135;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 400,
Ls 1000, Ls 1500, Ls 1700,
un Ls 3000, solīšana sāksies no
Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem nav;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalibu ņemt,jāiemaksā
Ls 300 drošības naudas un
jāiesniedz apliecība par to,

ka no tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu, ka minētās per-
sonas iegūst šo īpašumu;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi rakstu in dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 4. augustā.
10906 Tiesu izpild. 1. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša spriedumu no
1926. g. 14. jūlija ar Ne 594 un

Ne 596 par Ls 650,— ar °0 un
izdevumu piedzīšanu no Eduarda
Uplīča par labu Jānim Beķma-
nim, 1928. g. 11. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem tiks pārdota Eduarda
Upliča nekustams īpašums, kurš
atrodas Valmieras apr. Dikļu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3576 un sastāv no Dikļu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu ,,Up-
liči" Ne 76 F";

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
3000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Valmierā, 1928. g. 1. augustā.
10787z Tiesas izp.O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo ka:

1) Jāņa Kvēpa, Eliasa Evjana
un Pētera Rīgerta prasībās par
Ls 764,28 ar procentiem un
izdevumiem, 1928. g. 1. novem-
brī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pirmā publiskā vairāksolīšanā

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 3894,80 ar o/Q
un izd. 1928. g. 25. oktobrī
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē

uz publiskiem torgiem pārdos

Jāņa Jāņa d. jankau neku-
stamu īpašumu, kurš atrodas
Madonas apr. Vecgulbenes miestā
ar zemesgrāmatu reģ. Ne 2900
un sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala Ns 253F., 1993 kv.
metr. platības ar piederumiem;

2) ka īpašums 'priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
nekustamo īpašumu tiek vestas
Cēsu-Valkas zemesgrām. nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 2. augustā.
10903 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, papildinot
sludinājumu par Jūliusa Jaun-
kalnieša nekustama īpašuma pār-
došanu š. g. 25. oktobri, kurš
iespiests ,,Vald. Vēstn." 1928. g.
155. numurā, paziņo, ka minētais
nekustams īpašums nāks pār-
došanā 1928. g. 25. oktobri ari
Latvijas hipotēku bankas prasībā
par Ls 13000,— ar % un izd.

1928. g. 4. augustā.
Valkas apr. 1. iec. tiesu izp.

10904z (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kanclejā
atrodas Ludzā, Vakzāles ielā 24,
paziņo:

l) 'ka dēļ valsts zemes bankas,
Latvijas bankas un Latvija zem-
nieku bankas prasību piedzīšanas
no Ciblas pag. pilsoņa Jāņa Jāņa
dēla Cera pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas rīkojuma
no 1927. g. 8. jūlija Ne 11194,
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
ļas tiesneša spriedumiem no 1927.
gada 10., 12. janvāra, 12., 13.,

21. aprīļa, a. un 30. maija ar
JMaNŠ 109, 110, 111, 112, 1027,
1028, 1029, 1030, 1031, 1212,
1413, no š. g. 30. janvāra ar
Ne 173. Rīgas 4. iec. miertiesneša
spriedumiem no 1927. g. 5. un 9.
februāra. 16. marta un 9. aprīļa ar
NeNe669, 670, 698, 1068, 1069,
1070, 1340, 1342, 1344, 1345,
1346, 1347, par kopēju summu
Ls 55940,40 ar °/0 un valstij par
labu Ls 184,44 ar piedzīšanas iz-
devumiem, 1928. g. 10. novembrī,
sākot no pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns37, otrreizējā
publiskā izsolē tiks pārdota Ciblas
pag. pils. Jāņa Jāņa d. Cera ne-
kustama manta ar pie tās pie-
derošu kustamu mantu, kura
manta atrodas Ludzas apr., Cib-
las pag. un sastāv no Boguslovas
folvarka atdalīta zemes gabala
2 desetīnas un 2052 kvadrāt asis
platības ar mūra, koka ēkām un
ūdensdzirnavu ietaisi, ar no-
saukumu ,,Kubolovas ūdens dzir-
navas" un ievestu Ludzas apr.
zemes grāmatu reģ. 2961 folijas
(XV sēj.) IV daļas;

2) ka bez iepriekš minētās
prasības šī manta ir apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
111000,— un Valentīnai Cers uz
to ir nomas tiesības līdz 1932. g.
23. aprīlim, par nomas maksu
Ls 800,— gadā;

3) ka minētā manta prieks
pārdošanas izsolē ir novērtēta
par Ls 20000,— un ka solīšana
saskaņā ar civīl proc. lik. 1871. p.
not., sāksies no solītās, vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no šīm summām pār-
došanas dienā būs augstāka;

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām, izņemot ga-
dījumus, kuri paredzēti ar š. g.
6. jūnija likumu par nekustamas
mantas atsavināšanu;

5) ka zemes grāmatas par šo
mantu tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā, Daugavpilī;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo mantu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā,
Daugavpilī.

Ludzā, 1928. g. 4. augustā.
10908z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 24, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas Tirdzniecība
un Rūpniecības Bankas Ludzas
nodaļas prasības Ls 1056,50 ar
% piedzīšanas no Jevdokijas
Petrovas pēc protesta vekseļa ar
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas tiesneša sprieduma uz-
rakstu no 1926. g. 6. jūlija ar
Ne 18839, 1928. g. 10. novembrī,
sākot no pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
Daugavpilī, Šosejas ielā JNs 37,
pirmā publiskā izsolē tiks pārdota
Ludzas pilsones Jevdokijas Froļa
meitas Petrovas nekustama man-
ta, kura atrodas Ludzas pilsētas
23. kvartāla Viestura un Ventspils
ielā JVs 3/19 un sastāv no 1,4871
ha Ludzas pilsētas grunts gabala
uz dzimts nomas tiesībām ar
divām koka dzīvojamām ēkām
un sētas uzbūvi, ievestu Latgales
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatu reģistra 311 folija(3sēj.);

2) ka minētā nekustamā manta
priekš pārdošanas izsolē ir ap-
vērtēta par Ls 15000,—, no
kuras summas arī sāksies solī-
šana;

3) ka šī nekustamā manta ar
hipotēku parādiem apgrūtināta
nav:

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām, izņemot gadī-
jumus, kuri paredzēti ar š. g.
6. jūlija likumu par nekustamas
mantas atsavināšanu;

5) ka zemes grāmatas par šo
nekustamu mantu tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā,
Daugavpilī:

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai:

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā, Daugavpilī.

Ludzā, 1928. g. 4. augu>
Tiesu izp. (paraksts).

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa.Vs2551uzAleksandra
Novack vārdu nozaudēta un
tiek izsludināta par ned. 2551z

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. jūlijā ir apstip-
rinājis Grencbergas meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 111 daļas 36.1. p. arNs686

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr., Laucesas pag.,
c. Grīvu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10806z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. ģ. 24. jūlijā apstipri-
nājis Liel-Drogas meliorācijas sa-
biedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 111 daļas 37.1. p. arN°687

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Kalvenes pag.,
c. Kalveni.

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
10807z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 30. jūlijā ir apstip-
rinājis Ceraukstes meliorācijas
sabiedrības ,,Stabule" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas 60.1.
p. ar Ns 710.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Ceraukstes b-bas
namā, c. Bausku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
10808z Darbvedis F. Briedis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ne 68, paziņo:

1) ka Lazara Rubinšteina un
Ericha Videmaņa prasībās par
Ls 2535,20 ar °/ 0 un izdevumiem
1928. g. 8. novembrī, pīkst. 10
rītā. Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Jēkaba Zem-
nieka nekustams īpašums, kurš
atrodas Rīgā, Matīsa ielā Ne 73,
3. hipot. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 459 (grupā 34, grunts Ne 102),
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala, 444 kv.
asu platībā, ar uz viņa atrodoša-
mies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par L 257,52, Tiešo
Nodokļu departamentam Ls322,20
un Rīgas pilsētas valdei Ls 88,80
ar °/0 soda naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām» ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Grinios. 10864b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. augustā, p 'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Ezermalas ielā Ne 4, tiks
pārdota Aleksandra Ozola ku-
stama manta, sastāvoša no viena
rakstāmgalda un novērtēta par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārtošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā. .
Tiesu izpild. O. Stelmachers.
10966b

«īga* apgaoamesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. augustā, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31, tiks
pārdota Herberta Šmidta ku-
stama manta, sastāvoša no slotu
kātiem un novērtēta par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtēju mu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. O. Stelmachers.
10964b

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civ. nodaļas spriedumu
no 1927. g. 6. aug. Ns 1976 par
Ls 5000,— ar % Un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Grinberga
par labu Matīšu Patērētāju bie-
drībai, 1928. g. 11. oktobrī, pīkst.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Augusta
Grinberga nekustams īpašums,
kurš atrodas Valmieras apriņķa
Limbažu draudzē, ar zemes grām.
reģ. Ns 2143 un sastāv no Viļķenes
muižas dzimtsrentu gruntsgabala
ar Ns lll 9 un 10.;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 2000,—;

3L ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— un
4000 kr. rbļ., ka solīšana, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1871. p., sāksies
no priekšrocīgo prasību kop-
summas;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa 110
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 1. augustā.
10785z Tiesas izo. O.Kasnarsons.

1 '

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1928. g. 5. jūnijā finanču mi-

nistris apstiprinājis tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
Ch. Jūrgensons statūtu §§ 22.,
23. un 36. grozījumus, saskaņā
ar ko valdes locekļu skaits no-
teikts līdzšinējo 3 vietā uz 3—5
un kandidātu skaits palielināts
no 1 uz 2.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

V. Gailītis.
10923z Revidents R. Bērziņš.



uz dzelzsbetona caurtekas ierīko-
šanas darbiem (koka caurtekas
vietā) uz Priekules-Skodas līnijas
12. kilometri. Drošības nauda
Ls 150,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori
darbdienās no pīkst. 9—13.
10913z 9. ceļu iec. priekšnieks.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 16. augustā, pīkst.
10, Palasta ielā Ns 8, tiks vairāk-
solīšanā pārdota Gitelei Millers
piederoša kustama manta, sastā-
voša no „Kontinental" rakstām-
mašīnas, notaksēta par Ls 81,96,
Rīgas centrālās slimo kases prasī-
bas segšanai. 10917z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 23. augustā, pīkst.
10 no rīta, Ganību dambī Ns 28,
atklātājvairāksolīšanā tiks pārdota
Urlovski & Co piederoša kustama
manta, sastāvoša no 70 kubik-
asīm šāļu malkas, novērt, par
Ls 700,— Rīgas centrālās slimo
kases prasības segšanai. I0959z

Akc. sab. „LIKSNA«
sasauc akcionāru kārtēju

PILNU SAPULCI
pirmdien, 1928. g. 27. au«*pīkst. 17, Rīgā, Aspazijas S
Ns 8, dz. 7. Duh

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu viIešana.
2) Nekustama īpašuma rār™

šana, atsavināšana un apr-
unāšana ar parādiem.

3) Priekšlikumi un ziņojumi
NB. Ja minētā dienā sapU|fnebūs ieradušies akcionāri v-viņu pilnvarnieki, kas reprezeni

to pamatkapitāla daļu, kāda v-
jadzīga, lai sapulce būtu pji!
tiesīga,, ar šo tiek izziņots i
otrreizēja sapulce tiks noturēt
1928. g. 10. septembrī , tanī Pa.laikā un vietā, un ka šī otrreizēi
sapulce, saskaņā ar statūtu § 6
būs pilntiesīga un viņas lēmungalīgi pie jebkura balsu skait
kas būs reprezentētas sapulcē'
10924z valde

Akc. sab. „Sēlija<(

pilna kārtēja vispārēja akcionāru
sapulce

notiks 1928. g. 28. augustā , pīkst
15 dienā, Zemgales kredītbiedrī-
bas telpās, Akadēmijas ielā j> 15Jelgavā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana
2) Valdes ziņojums un gada pāN

skats par 1927./28. darbības
gadiem.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1928./29. darbības

gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
10911z Valde.

Otrā Liepājas savstarpējā
kredītbiedrība,

Lielā ielā Ns 23, pārdos 1928. g,
11 augustā, pīkst. 12 dienā ',
viņas telpās,

publiskā vairāksolīšanā

350 baļķu un
31 kub. asi zāģu malkas

(8'x8'x8'),
kuri atrodas pie Užavas upes
gijīvas. 1* 1080iē_

Brīdinājums.
Vladimirs Lapiņš, Indrā, izsl,

ka š. g. 25. jūlijā Daugavpili
nozaudēts blanko vekselis pai
Ls 140,74, parakstīts no tā paša
Vladimira Lapiņa.

Visas naudas * iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas ™
minētā vekseļa pretīmnemšanas,

Madonas apr. pr-ka palīgs 1. iec.
paziņo, ka 1928. g. 16. augustā,
pīkst. 10, pie Ļaudonas pag. nama
tiks izpārdotas vairāksolīšanā pils.
Kārlim Prauliņatfi piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no vie-
niem lietotiem kokasu ratiem,
nocenota par Ls 40, izpildot Rīgas
apgabaltiesas 2. krim. nod.rakstu
no 1928. g. 12. jūnija Ns 29785.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. . 10930z

Augšpils pag. padome, (Jaun-
latgales anr. c. Jaunlatgali), izdos
1928.g,10. augusta sēdē, pīkst.12,
Augšpils pag. nama jauktā iz-
solē mazākprasītājiem pagasta
nama būves darbus, ar noteikumu,
ka šinī gadā jāuzceļ ēkas stāvs
līdz jumtam. Uzņēmējiem, kuri
vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā
Ls 1000,— drošības nauda, vai
bankas garantijas un jāiesniedz
slēgtās aploksnēs savi priekš-
likumi līdz izsoles sākšanai.

Ar noteikumiem, būvprojektu
un maksas aprēķinu var iepazīties
Augšpils pag. namā darba dienās
no pīkst. 9—15 vai Jaunlat-
gales apr. valdē pie techniķa
Vichtera k-ga.

Pagasta padome patur sev
tiesības izdot būvdarbus pēc
savas izvēles arī augstāk prasī-
tājiem.

1928. g. 2. augustā. Ne 1537.
10794b 1* Valde.

Cirstu pagasta padome
(Cēsu apr.) izdos š.g. 13. augustā,
pīkst. 14, Cirstu pagasta namā.

jauktā izsolē
pagasta pamatskolas (bij. Cirstu
pils) pārbūves nobeigšanas darbus.

Rakstiski piedāvājumi un lū-
gumi pielaist pie mutiskas solī-
šanas, aplikti ar attiecīgu zīmog-
nodokli, līdz ar drošības naudu
Ls 200. iesniedzami līdz izsoles
sākumam pagasta valdei. Turpat
dabūjami tuvāki paskaidrojumi

P.S. Ar Dzērbenes staciju auto
satiksme. 1* 10795ē

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
dienesta apliecību Ne 4127, izd.
1927. g. 17. sept. uz Rīgas prēf.

7. iec. vecākā kārtībnieka Jāņa
Ziepīša vārdu. 10921z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec.-grāmatiņu,
Ns 5083, izd. no 4. Valmieras
kājn. pulka pr-ka 1928. g.24.maijā
uz Teodora Bancana vārdu, dzim.
1906. g. 10920z

Bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris izsludina par ned. sekošas
nozaudētas apliecības, izdotas no
viņa uz kar. Kārļa Vārāva vārdu:
1) personas apliec. Ns 365, izd.
1928. g. 15. maijā, derīga līdz
1928. g. 1. nov. un 2) atvaļinā-
juma apliec. Ne 3643, izd. 1928.g.
26. jūlijā, derīgu uz3dien. 10916z

Iecavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. karaklausības
apliecību Ne 1192, izdotu no
Rīgas kara apr. priekšn. 1921. g.
20. okt. uz Friča Teodora d.
Stūlberga vārdu. 1067Qz

Nabes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā parauga
Latvijas iekšz. pasi, izd. no Sku-
jenes pag. valdes 1920..g. 13. aug.
Ns 620 uz Marijas Pētera m.
Smidts vārdu. 10128b

Lutriņu pag. valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā parauga Latvijas
pasi, izd. no Lutriņu pag. valdes
1920. g. 24. jūlijā Ns'662 uz
Jura Žākļa vārdu. 10123b

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 466,
izd. no Alsviķu pag. valdes
1920. g. 1. okt. uz Almas Pētera
meitas Šūmans vārdu. 10199b

Cēres pag. valde izsludina par
nederīgu, ka nozaudētu, Latvijas
iekšz. pasi ser. P. K. Ne 014072,
izd. no Strazdes pag. valdes
1927. g. 25. nov. Ns 270 uz
Paula-Hermana Lotholca vārdu.
10196b

Iespiests Valsts tipogrāfija

Liepajas-Aizputes robežapsar-
dzības apgabala 1. rajona pr-ks
ziņo atklātībai,ka 1928. g. 17. aug.
Nīgrandes pag. pie Noru mājām
un Vaiņodes pag. pie Simaitišķa
mežsargmājām tiks atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdoti 93 gab. telefona stabi.

10936z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaud. Aleksandra
Platona karaklausības apliecību
Ns 853, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1923. g. 11. aprīlī. 10918z

Rīgas prēf. Jūrmalas lec. pr-ks
paziņo, ka š.g. 18. augustā, pīkst.
8 norīta, Slokā, Kalēju ielā Ns 2,
pārdos vairāksolīšanā Jēkabam
Amsteram piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un citām lietām, no-
vērtētu par Ls 45,—. 10912z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par ned.KristapaButuia
nozaudēto ārzemju pasi Ns 5592,
izdotu no iekšlietu ministrijas
pasu nodaļas 1926.g. 8. septembrī

10958z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g.21. augustā, pīkst.
11 rītā, Avotu ielā Ns 50, tiks
pārdota vairāksolīšanā Augustam
Majevskim piederoša veikala
iekārta, novērtēta par Ls 477,20
īres parāda dzēšanai, sask. ar
Rīgas 3. raj. īres valdes š. g.
31. marta izp. r. Ne 260. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 10919z

Ilūkstes apr. priekšnieka 1. Iec.
palīgs izsludina 1928. g. 20. aug,
pīkst. 10 no rīta, Skrudalieries
pag. ,, Imantu" mājās ūtrupi,
Uurā tiks pārdota atklātā izsolē
Voldemāram Caunem piederoša
kustama manta, sastāvoša no:
1) viens koka drēbju skapis, no-
cenots par Ls60; 2) viens alkšņa
koka rakstāmgalds, nocenots par
Ls 60; 3) viens galds, nocenots
par Ls 2; 4) divi postamenti,
nocenoti par Ls 1,50; 5) viens
etažers, nocenots par Ls 3;
6) viena grīdsega, nocenota par
Ls 1; 7) viens rakstāmgalda
krēsls, nocenots par Ls 8; 8) viena
trauku bufete, nocenota par Ls
100; 9) viens ēdamgalds, nocenots
par Ls 10; 10) divas dzelzs niķe-
lētiem galiem ar matračiem gul-
tas, nocenotas par Ls 30; 11 )viens
saru matracis, nocenots par Ls 4;
12) divi nakts skapīši, nocenoti
par Ls 10; 13) vieni briežu ragi,
nocenoti par Ls 10. Augšminētās
mantas var apskatīt minētā dienā
uz vietas. 10934z

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 5395, izd. no
Gauru pag. valdes 1927. g. uz
Konstantīna Pāvela d. Ticho-
mirovs vārdu. 10125b

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto kara
klans, apliec, izd. no Valmieras
apr. apsardzības pr-ka 1921. g.
12. sept. Ns 13021 uz Augusta
Pētera d. Grāvīša v. 10118b

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz.
pasi Ns 577, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1921. g. uz Nikandra
Ivāna d. Bistrovs vārdu. 10124b

s 13. Bauskas aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 13. Bauskas
aizsargu pulka ziedojumu vāk-
šanas listi Ns 29, apstiprinātu
no Bauskas apr. pr-ka 1926. g.
26. martā Na 1288-II. 10175b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi, izd. 1927. g.
2. apr. Ns 18378 no Liksnas pag.
valdes uz Teklas Onufra m.
Veliks vārdu. 10179b

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 978,
izd. no Zūru pag. valdes 1920. g.
22. jūnijā uz Līzes Ernesta m.
Steiguts vārdu. l^^P

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina p_ar nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Na 1467,
izd. no Zūru pag. valdes 1921. g.
6. jūnijā uz Rūdolfa Zauera
vārdu. 10181b

Kurmāles pag. valde izsludina
par nederīgas, kā nozaudētas,
iekšz. pases, izd. no Ivandes
pag. valdes 1921. g. 1. martā
Ns 970 un 12. maijā Ns 978
uz Vilhelma Heinricha d. Nei-
bauera un Augustines Jēkaba m.
Neibauer vārdiem. 10190b

Alsviķu pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec,
izd. no Vecgulbenes dzelzceļu
mezgla komandanta 1920.. g.
4. janvārī Ns 33 uz Jāņa Reča d.
Brūniņa vārdu, kurā pag. valdei
pieteikta par nozaudētu. 10187b

Praulienas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns 511, izd. no Lazdonas pag.
valdes 1920. g. 15. apr. uz Arvīda-
Marianna Andreja m. Misin-
bārdis vārdu. 10189b

Bauskas apr. priekšnieka pai.
2. iec. š. g. 23. augustā, pīkst. 10
rītā, Skaistkalnē, Duntava mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pils.
Kārlim Duntavam piederošu vie-
nu kumodi, novērtētu par Ls 20
dēļ soda naudas piedzīšanas sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstu Ns 552 no 1928. g. 15. jū-
nija. 10925z

Madonas apr. priekšnieka pai.
1. iec. paziņo, ka 1928. g. 16. aug.,
pīkst. 10, pie Sarkaņu pag. nama
tiks izpārdotas vairāksolīšanā pils.
Jānim Lietavietim piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no vienas
govs, nocenot, par Ls 50, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. nod.
rakstu Ne 22091/ 8 no 1928. g.
19. jūnija. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenojumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

10929z

Kurmāles pag, valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu,
iekšz. pasi, izd. no Kuldīgas pag.
valdes 1920. g. 6. okt. Ns 599
uz Jura Ernesta d. Vilsona
vaidu. 10191b

Valsts dzelzceļu 9. ceļu iecirkņa
priekšnieks

izsludina 1928. g. 20. augustā,
pulksten 11 no rīta, savā kantori,
Liepājas stacijas ēkas II stāvā,

jauktu izsoii

Xemnonības departaments,
Rīgā, Kalpaka bulvārī Ne 6,'izsludina š. g. 13. augustā, pulksten 12,

rofesiisIzEi sacensību
4 smilšu ķieģeļu prešu,
7 betona kārniņu prešu,
7 roku dzenamu betona maisītāju un

21 betona dobbluķu formu komplektu piegādei.
Piedāvājumā jāuzrāda mašīnu cena, piegādāšanas laiks,

kā arī mašīnu konstrukcijas, raženību un produktus noskaidrojoši
rasējumi, uzņēmumi, apraksti.

Nodrošinājums nav jāiemaksā. 1*
Sīkākas ziņas Zemkopības departamenta būvniecības un

techniskā nodaļā, 'Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 4, ist. 14. pulksten
9—15. ? 107056

Mrmuižas slimu JUM,
Filozofu ielā Ne 37 izsludina:

rakstisku izsoli
" š. g. 16. augustā, pīkst. 12,

1000 tin iiiir. bērza mM%$ ninnsdi
1000 nn mir. melnalkšņa lllilIllJ PlcPI.

Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Gintermuižas malkas izsole" iesniedzami slimnīcas kance-
lejā līdz 1928. g. 16. augustam, pīkst. 12. Izsoles dalībniekiem līdz
izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā drošības nauda, 10% no
piedāvājuma vērtības. L4172 3 10963

Izsoles noteikumi ieskatāmi slimn. kancelejā no pīkst. 9—15.

liilais ieiitis naidu penas,
kuras vēlētos uzņemties nākošā sezonā teātra
programu un žurnāla „Teātra Vēstnesis" izdošanu,
iesniegt rakstiskus piedāvājumus līdz š. g. 13. augustam. Sīkāki
noteikumi teātra birojā. 10960 Direkcija.

Cēsu pilsētas dome savā 1928. g. 26 marta sēdē pieņēma un
pašvaldības departaments ar 1928. g. 17. jūlija rakstu Ne 90501
apstiprinājis sekošu

ārstēšanas taksi
"Cēsu pilsētas slimnīca:

1. Vietējiem pilsētniekiem, tanī starpā arī vietējās Cēsu
slimo kases slimniekiem Ls 3,— dienā.

2. Lauciniekiem, kā arī Cēsu slimo kases slimniekiem no
pagastiem Ls 4,— dienā.

3. Pilsētas sociāli apgādājamiem, valsts ierēdņiem un visu
organizāciju slimniekiem, kuri tiek uzņemti uz ordru pamata
Ls 5,— dienā.

Piezīme. Dienas maksā neietilpst operāciju, elektrisko
kabinetu, medikamentu etc. maksa, kura ņemama pēc
atsevišķas takses.

Dzemdētājām par vecmātes palīdzību pilsētas slimnīcā no-
teikta vienreizēja maksa:

Vietējām iedzīvotājām, arī viet. slimo kasei Ls 20,—.
Lauciniecēm Ls 25,—.
Visiem pārējiem Ls 40.,—

10914o Pilsētas galva (paraksts).

Izlabojums
JKežu departamenta

1928. g. 5. septembra mežu izsoles sludinājums, nodr. ,,Vald. Vēstn."
Ne 118, par meža pārdošanu no Vec-Salaces virsmežniecības, kļūdas
izlabojot, sekosi grozīts: izsoles vienībā Ne 20 tekstā uzrādītās
Ribagu 39. apg. vietā vajaga būt Bridagu 39. apg.; izsoles vienībā
Ne 26, ailē ,,Pārdos , pēc platības ha" caur komatu izlaišanu no-
drukāto 1421 ha vietā vajaga būt 14,21 ha. 10957o

Būvju un tirdzniecības niesju uM
,.TERRA NOVA"

Bilance uz 1927. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē 153,17 Akciju kapitāls . . . 106.500,-
Dažādās kreditiestād. 49.372,02 Dažādi kreditori . . 2.743,»
Nekustami īpašumi . 53.313,91
Dažādi debitori . . 3.700,—
Peļņas un zaudējumu

rēķins ? "' 2.703,98 ______
109.243,08 J09J43J

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. ' '?

Zaudējums 1924./26.g. 3.822,50 Procenti 2.322.C
Vispārējie izdevumi . 801,30 Rentes un īres. . . . 36,-
Nekustamo īpašumu Zaudējums 2.703,»'

izdevumi .... 335,60
Nodokļi 103,—

_J5 I0____J_^_
10349r

~ Va __,

lliiialluialiiteaiuiieiiasJi
Bilance uz 1928. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls i
Kasē 2.125,39 Akciju kapitāls . ..120Tekoši rēķini bankās . 63.655,98 Amortizācijas kap. . '=
Materiāli *. 48.245,67 On Call rēķini . . . 100
Gatavas un pusgata- Vekseļi ,,o;fi

vas preces .... 146.550,58 Kreditori 76..
Inventārs 19.678.42 Peļņa par 1927. g. . . 20.2A*

Vekseļi portfelī un uz
inkaso 68.401,26

Debitori 60.202,19
Pārejošas summas. . 600,— ______^i

~!09.459,49 _ J___^
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1927. g.

Debets. Ls Kredīts. Ls
Vispārēji izdevumi . 28.024,42 Pelnīts no preču ope- ū87 <j_5
Strādnieku ārstēšana rācijām 169-°>

un piemaksasslimo
kasei 15.603,59

Noma un inventāra
uzturēšana .... 65.711,15

Personāla algas . . . 27.137,31
Amortizācija .... 1.967,84
Protestēti vekseļi un

apšaubāmas sum-
mas 11.210,91

Peļņa par 1927. g. . __ 2a224,03

169.879,25
J^

10350r Valdt

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 12. septembrī, Ābeļu pagasta namā
Jēkabpilī, 1928. g. 27. jūnijā nepārdotās vienības, pazeminot ne-
pārdoto vienību novērtējumu no 20% līdz 30%,

augi mežu un gatavus meža materiālus:
I iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā, augošu mežu un gatavus

materiālus, atrodošos cirsmā uz platības 1,30 ha pēc lauztā līguma
ar M. Dārdzanu, novērtētu par Ls 745.

II iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā, 1. vienību pēc platības
1,50 ha, novērtētu par Ls 118.

III iec. mežniecībā, Dignājas novadā, 1 vienību Hetkokus un
dedzināmo malku, novērtētu par Ls 84.

Izsole sāksies pīkst . 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpalielina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošību pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes, valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu notīrīšanai par vienību I iec.
mežniecībā pēc lauztā līguma ar M. Dārdzanu pie meža ciršanas
biļetes izņemšanas jāiemaksā Ls 70.

Par II iec. mežniecībā pārdodamo vienību jāiemaksā drošības
nauda ciršanas vietu notīrīšanai un meža kultūru darbu izvešanai
pie meža ciršanas biļešu izņemšanas, apvienotas vienā summā
20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības
nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs
un izcirtumus apmežos mežu resors.

Par III iec. mežniecībā pārdodamiem mežu materiāliem
drošības rtauda ciršanas vietu notīrīšanai netiek ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. * 10910o Jēkabpils virsmežniecība.

Dzelzceļu ieiii
itfija

izsludina sekošas

izsoles:
1928. g. 14. augustā, pīkst. 12

dienā jauktu izsoli uz Sesavas
stac. ēkas uzbūves darbiem. Dro-
šības nauda Ls 500,—.

1928. g. 17. augustā, pīkst. 10
jauktu izsoli uz rampas būves
darbiem Zemitānu stac. (mūra
un ar to saistītiem zemes darbiem)
Drošības nauda Ls 1000,—.

1928. g. 21. augustā, pīkst. 11
rakstisku izsoli uz apm. 3000 kg
tērauda, dzelzs un čuguna tilta
spieddaļu piegādi pēc techniskiem
noteikumiem un rasējumiem.
Drošības nauda Ls 125,—.

Ar tuvākām ziņām, techniskiem
noteikumiem un rasējumiem var
iepazīties ist. Ns 308-a, 311,
307, darbdienās no pīkst. 9—14.
L.. Na 4177. 10961b
_______^__________________Pf

_____________HB_____________|_Mn______

H^bhhbuhmbHwb1
V rajona inženieris

izdos

jauktā,galīgā izsolē,
š. g. 22. augustā, pīkst. 9,
Neretas pag. valdes telpās:

1) 11,4 m gara tilta būvi pār
Neretiņu uz Neretas-Su-
venišku ceļa, pie Latvijas-
Lietuvas rob. Nodrošinā-
jums Ls 400,—. .

2) Konusu un uzbērumu
nogāžu nostiprināšanu til-
tam pār Susēju, pie Ne-
retas dzirnavām. Nodro-
šinājums Ls 150,—.

Tuvākas zinas kancelejā.
L 4175 ' 10962


	Valdības Vēstnesis no. 175 07.08.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS JVs 239�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Vald ības iestāžu paziņojumi.���KOJU뀍㨡㨡����
	Valdīoas vietējo iestāžu rīkojumi.�㜵〰㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡�Ѐ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��㜵〰㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡�
	(ficsu sludinājumi.�㠮ㄴ‰⸰
	Ārzemes. Vēl kāds jauns nākotnes kara ierocis. Londonā. „Daily Mail" ziņojumā no Ņujorkas atreferē Dr. Gustava Egloffa, kāda ievērojama Čikāgas ķīmiķa, slēdzienus, ka nākotnes karā plaši tikšot pielietotas iemidzinošas gāzes. Veseli armijas korpusi iemigšot uz ilgām stundām pateicoties šo gāzu spēcīgai iedarbībai. Tūkstots aeroplanu ar chloroforma lādiņu, piemēram, varēšot izkaisīt šo narkotisko vielu tik lielā daudzumā, ka nekādas pretgāzu maskas nelīdzēs. Tādā kārtā karalauks pārvērtīšoties nevis par postažu, bet par apgabalu, kur visi iedzīvotāji būs iegrimuši dziļā miegā. Dr. Egloffs piebilst, ka gāzes radišot pie iemidzinātiem jaukus sapņus. LTA.�㈀䬀ࠈ�ꡥ精ȀȀ䴁ࠈ炧锖䣧㈡Ѐ伀ఈꠁ䔇ࠐ刟̀���㔷㤀ç㈡ȀЀ䌀ࠈ蠁䔇ᣧ㈡Ȁ䔁ࠈ큗⌈裧㈡Ѐఀ䜀ఈ頁䔇㈡̀���ㄲ㈀g�Ѐက嬁ഈ健阀Ȁ�Ȁ���㐰T䠀�Ѐ᐀弁ଈ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀ᄀ᠀匀ࠈ�䔇耢期ЀȀ唀ఈ頁䔇䃨㈡̀���㘸㤀렺瘟Ԁ꤁ई健阀����瑥捨湩獫屵〱〱�Ȁ각ࠈ킨锖ᣨ㈡Ѐഀ글ఈ頁䔇⃐稜̀���㘲è㈡Ȁ⤀ꈁࠈ낝괖죧㈡Ԁ⬀ꐀഈꀁ䔇僐稜���倴当倰ㄳ㜹!Ȁ�Ȁ　묁ࠈ飪Ἅ胳䈟̀숀봁ఈᠡ᠍ᠡꀍᠡ쀌㨡✀씀븀ഈࠗᴞ휝Ȁ���㐲T䠀吀ЀЀ눁ଈ健阀Ѐ�Ѐ���楺搮T!Ѐࠀ똁ଈ健阀Ѐ�Ѐ���㔵㔵��ᄀఀ言ଈ�䔇耢期Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	vai viņu Nekustamas mantas saraksts,����慴
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


